
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę        478 000 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA        478 000 zł
Rozdz. 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        478 000 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         12 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          5 000 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE        385 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         11 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         65 000 zł

§2
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 478 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw y 478 000 zł

§3
Planowany deficyt wynosi 51 876 459 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 16 977 459 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 34 899 000 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2017 roku. 

Na wniosek Referatu Spraw Społecznych zwiększa się wydatki o kwotę 478 000 zł na zimowy i letni

wypoczynek w miejscu zamieszkania dzieci i młodzieży z gminnych placówek oświatowych

tzw. zima i lato w mieście zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi.

Kwota 478 000 zł to wysokość dochodów otrzymanych w 2016 roku a niewykorzystanych z tytułu 

opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż i podawanie alkoholu w Gminie Piaseczno.

Wyżej wymienione wydatki zostaną pokryte z wolnych środków. 


